
Il Responsabile del procedimento: Laura Ricca -tel. 0984/894185 - email: laura.ricca3@istruzione.it 

 

 

 

 Pec: uspcs@postacert.istruzione.it    e-mail: usp.cs@istruzione.it  C.F.: 80003780782 
Codice per la fatturazione elettronica: D9YGU9 per la contabilità generale, PLIB87 per quella ordinaria 

Sito internet: www.istruzione.calabria.it/cosenza 

 
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 
Ufficio V – Ambito Territoriale di Cosenza 

Via Romualdo Montagna, 13 – Cosenza - Tel. 0984.894120 - Codice Ipa: m_pi 

 
 

 
 
 

  
 

 

 
IL DIRIGENTE 

 
VISTO  il D.M. prot. n. 184 del 19.07.2022 di determinazione del contingente per le 

assunzioni a tempo indeterminato del personale docente per l’a.s. 2022/2023 per la 
scuola dell’infanzia, primaria e secondaria di primo e secondo grado, sia per posti 
comuni che di sostegno, di cui alla Tabella ad esso allegata; 

VISTO il provvedimento AOODRCAL prot.n. 14234 del 21.07.2022 con cui è stato 
ripartito, previo assorbimento degli esuberi regionali tra le province, il contingente 
assunzionale autorizzato per l’a.s. 2022/2023; 

VISTO  in particolare, l’allegato 3 che riporta il contingente dei posti comuni autorizzati per 
la provincia di Cosenza e il contingente dei posti di sostegno; 

VISTO in particolare l’allegato 1 che riporta i dati relativi agli esuberi per classi di concorso;  
VISTO  l’avviso n.7511 del 13.07.2022 con il quale sono stati pubblicati sul sito web di 

questo Ambito Territoriale l’elenco delle disponibilità dopo i movimenti, l’elenco 
delle GAE capienti e le aliquote capienti ai sensi della l.68/99; 

PRESO ATTO  dell’errata indicazione di docente collocata fuori ruolo su CSEE8AQ02E SCUOLA 
PRIMARIA PORTA DI FERRO;  

CONSIDERATO che in conseguenza dell’errore materiale predetto le disponibilità in organico di 
diritto per le immissioni in ruolo 2022.2023 per primaria posto comune risultano 91 
anziché 92 

 
DECRETA 

 
Art.1 – le disponibilità su CSEE8AQ02E SCUOLA PRIMARIA PORTA DI FERRO posto comune 
pubblicate con avviso di questo Ufficio n. 7511 del 13.07.2022 sono rettificate come segue  
 

Codice Scuola Denominazione Scuola CDC Disponibilità residua posti 
interni 

CSEE8AQ02E SCUOLA PRIMARIA PORTA DI FERRO EEEE - SCUOLA PRIMARIA 0 

CSEE8AQ02E SCUOLA PRIMARIA PORTA DI FERRO EEIL - LINGUA INGLESE SCUOLA 
PRIMARIA 

1 

 
Art.2 - la ripartizione del contingente provinciale tra GM e GAE di cui al decreto di questo Ufficio n. 7858 
del 22.07.2022 è rettificato come segue 
 

CDC POSTI GM POSTI GAE 

EEEE 46 45 di cui 6 EEHN E 14 EEIL  

 
Art.3 - Avverso il presente provvedimento sono esperibili i rimedi giurisdizionali apprestati dall’ordinamento 
giuridico vigente. 

 
IL DIRIGENTE 

Loredana Giannicola 
 
 
 

mailto:laura.ricca3@istruzione.it
mailto:uspcs@postacert.istruzione.it
mailto:usp.cs@istruzione.it
http://www.istruzione.calabria.it/cosenza

		2022-07-28T14:49:37+0000
	GIANNICOLA LOREDANA


		2022-07-28T16:55:10+0200
	protocollo




